

# TALODOM ApS

Ny Østergade 23  
1101 København K

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/11/2018**

---

**Tom Leo Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TALODOM ApS  
Ny Østergade 23  
1101 København K

Telefonnummer: 33131328

CVR-nr: 81642818

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-10  
1092 København K

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver konsulent- og udlejningsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 258 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Indtjeningen er forløbet som forventet, idet udlejningsindtægterne som ventet er steget.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have haft væsentlig indflydelse på årets resultat.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>310.861</b>	<b>215.040</b>
Personaleomkostninger .....		-28.935	-64.780
Lønninger .....		-25.144	-62.711
Andre personaleomkostninger .....		-3.791	-2.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-15.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>281.927</b>	<b>135.240</b>
Andre finansielle indtægter .....		134	1.062
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23.807	-124.204
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>258.254</b>	<b>12.098</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>258.254</b>	<b>12.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige reserver .....		0	0
Overført resultat .....		258.254	12.098
<b>I alt .....</b>		<b>258.254</b>	<b>12.098</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		3.428.000	3.428.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		500.000	500.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.928.000</b>	<b>3.928.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.928.000</b>	<b>3.928.000</b>
Andre tilgodehavender .....		0	50.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
Likvide beholdninger .....		119.826	81.690
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>119.826</b>	<b>131.690</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.047.826</b>	<b>4.059.690</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger .....		284.265	284.265
Overført resultat .....		58.168	-200.086
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>542.433</b>	<b>284.179</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.231.861	2.386.871
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.231.861</b>	<b>2.386.871</b>
Gæld til banker .....		0	34
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		724.729	718.854
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		548.803	669.752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.273.532</b>	<b>1.388.640</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.505.393</b>	<b>3.775.511</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.047.826</b>	<b>4.059.690</b>